
42ste interclub Wase Sint-Niklaas te Overmere op 27 juli 2024
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Aantal deelnemers :

Aantal beurten :

Maximum :

Aantal scrabbles :

Aantal solo's :

Aantal soloscrabbles :

112

18

993

6

2

0

Gelegde scrabbles :

Letters over : BDDDNNRVV

SOLO(SCRABBLE)SSMAXPTNWOORDCOÖRDLETTERSB

1 QICEOWD E8 H  WOED 18 18

2 INQOEKA E6 V  KIWANO 24 42

3 ENLEDTE H8 V  DELETEND 95 137 X

4 AZXCDSN I9 V  SAX 31 168

5 NEEBGER A15 H  BERGEEND 101 269 X

6 EO*EKOE B6 H  KOEKOEKE 69 338 X

7 ZFEEAYN H1 V  AFZEEK 45 383

8 WRYTPMA C13 H  PARTYE 50 433

9 U*CHUJG A12 H  HUUG 53 486

10 *ATNMEN H1 H  AANMETEN 83 569 X

11 NGNLNZ* G5 V  ZEGELS 36 605

12 DMIEISS H11 H  EXMISS 34 639

13 NNITJEM J3 V  MIJNENT 90 729 X

14 O*ECQN* L5 V  CONQUEST 110 839 X

15 WRFODRA D3 V  WAFER 29 868 Solo DE BOUVERE Bruno : WAFER op D3V (29pt.)

16 S*HNJEL J13 H  HESJE 50 918

17 N*COLR* O8 V  CaROLs 54 972 Solo DE BOUVERE Bruno : CAROLS op O8V (54pt.)

18 PNIVVDD M9 V  PIS 21 993

DELETEND  -  KETELEND  -  NETELDE  -  NETELDEN  -  TEELDEN  -  TELENDE  -  

TELENDEN

Beurt 3 :

BEGEREND  -  BEREGEND  -  BEREGENE  -  BERGEEND  -  BERGENDEBeurt 5 :

KOEKOEKEBeurt 6 :

AANMETEN  -  AANMUNTE  -  AANNEEMT  -  AFMUNTEN  -  FANTOMEN  -  

MAGNETEN  -  MANDATEN  -  MANNETJE  -  MANTELEN  -  NAMETEN  -  

NAMETEND  -  TENTAMEN

Beurt 10 :

MIJNENTBeurt 13 :

CONQUESTBeurt 14 :


